1

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA

MÉDICA DO HOSPITAL REGIONAL DE MATO GROSSO DO SUL PARA O ANO LETIVO DE 2017
EDITAL COMPLEMENTAR 01

A Fundação Serviços de Saúde de Mato Grosso do Sul - FUNSAU torna público o Resultado de
Solicitação de Isenção do pagamento de taxa de inscrição.

NOME  RESULTADO
CAMILA AKEMI YAMASHIRO KOIKE Deferido
LETÍCIA BAETZ DA SILVA ARAUJO Deferido
THÁIGOR REZEK VARELLA Indeferido – Não comprovou renda, conforme item

1.4 – IV.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Campo Grande/MS, 19 de dezembro de 2016.

DR. ALBERTO CUBEL BRULL JUNIOR
Coordenador da COREME